
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

NR Or-S.0050.78.2019 

z dnia 08 maja 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny szkód powstałych w pasiekach 

Na podstawie art. 6 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  2019  

r.  poz. 506 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam następujący skład Komisji ds. oceny szkód powstałych w pasiekach pszczelich: 

1. Rafał Gałązka - Przedstawiciel Polskiego Związku Pszczelarzy                

2. Mariola Wosicka-Sztylka -  Urząd Miejski w Koronowie 

3. Joanna Kalinowska – Lekarz Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Bydgoszczy 

4. Tomasz Kosobucki – Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Bydgoszczy 

5. Witold Bagniewski - Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Bydgoszczy 

§ 2. 

Komisja winna dokonać następujących czynności:  

1. Zbadanie wyglądu pszczół i objawów zatrucia.  

2. Określić stopień ubytku pszczół i oszacować rozmiar poniesionych strat, a także związki 

przyczynowe między wykonanym zabiegiem a zatruciem pszczół. 

3. Na życzenie poszkodowanego pobranie próbek zatrutych pszczół, próbek ziemi z opylonej lub 

opryskanej plantacji oraz próbek opryskanych lub opylonych roślin. 

4. Sporządzenie protokołu w sprawie zatrucia pszczół. 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

 /-/  Patryk Mikołajewski  
 


